
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 3 RISORSE UMANE - SERVIZI SOCIALI  

ufficio trattamento economico e giuridico

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 502 del 09/02/2022
(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Oggetto

:

RETTIFICA A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.487 DEL 08.02.2022 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE DI N.2 UNITA’ DI 
“OPERATORE SOCIO SANITARIO” A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
CATEGORIA GIURIDICA “B1” 

IL DIRIGENTE

 
Preso atto che con la Determinazione Dirigenziale n.487 del 08.02.2022 è stato approvato il bando
di concorso pubblico per esami, quale parte integrante e sostanziale dell’atto, relativo alla copertura
a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 unità di Operatore Socio Sanitario, categoria giuridica B1;

 
Considerato che  per  mero  errore  materiale  nella  D.D.  487  del  08.02.2022 veniva  menzionata
nell’oggetto  e  nell’atto  la  qualifica  di  “Operatore  socio-assistenziale”  invece  che  la  qualifica
correttamente  richiesta nel bando ovvero “ Operatore socio -sanitario”;

Ritenuto, pertanto, di rettificare la D.D. 487  del 08.02.2022, con la sostituzione in ogni sua parte
della  dicitura  errata  “Operatore  Socio-Assistenziale”  con  la  dicitura  corretta  “Operatore  Socio-
Sanitario;

      
Visto il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
Visto il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;
Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il vigente Regolamento Comunale per l’accesso agli impieghi;

 
 

DETERMINA

 



 Per la motivazioni meglio espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

1) di prendere atto che per mero errore materiale nella D.D. 487 del 08.02.2022 veniva menzionata
nell’oggetto  e  nell’atto  la  qualifica  di  “Operatore  socio-assistenziale”  invece  che  la  qualifica
correttamente  richiesta nel bando ovvero “ Operatore Socio -Sanitario;
 
2) di rettificare  la D.D. 487  del 08.02.2022, con la sostituzione in ogni sua parte della dicitura
errata “Operatore Socio-Assistenziale” con la dicitura corretta “Operatore Socio- Sanitario;
 

Il Dirigente
   MARRANI GIGLIO / InfoCamere S.C.p.A.

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


